PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA E REABERTURA
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 011/2025

O Município de Irecê/BA, torna público para conhecimento de todos que o chamamento público nº
011/2025, objetivando a prospecção do mercado imobiliário destinado à locação de um imóvel para
funcionamento da sede do Conselho Tutelar do Município de Irecê/BA, foi declarada FRACASSADA, em
razão de não haver nenhuma proposta válida haja vista que a proposta recebida está acima do valor
referencial estabelecido pelo Município. Novo Período de Recebimento dos Documentos de
Habilitação e Propostas: De 08/05/2025 até 20/05/2025 às 10h. Local de entrega e maiores
informações: Sala de Licitações e Contratos, situada na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum),
Centro, Irecê/Ba. Edital no site da Prefeitura e PNCP. Joazino A. Machado/Agente de Contratação.